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Opis produktu

Czestotliwos¢
Materiat misy
Wysokos$¢ misy
Przytgcze urzadzenia
Przytgcze wody
Seria

Pojemnos¢
Regulacja wysokosci od
Materiat

Szerokos¢ misy
Wiasciwosci

Napiecie

Lampka kontrolna

Regulacja wysokosci do

Moc przytaczeniowa
Mechanizm przechytowy
Zakres temperatury od
Regulowana wysokos¢ nézek
Gtebokos$¢ misy

Kranik doprowadzajacy wode
Tryb pracy

Zakres temperatury do
Wazna wskazdéwka
Szerokos¢

Wysokos¢

Glebokos¢
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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/patelnia-uchylna-e80lhk-p-26650.html

Patelnia uchylna ESOLHK

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

30 224,79 zt

24 573,00 zt
193036
4015613721224

Bartscher

50 Hz

Stal niklowo-chromowa
200 mm

3 NAC

12 mm

80 I

850 mm

CNS 18/10

798 mm

W przypadku usterki przerwanie doptywu pradu ,Oporniki
grzewcze z materiatu "Incoloy 800"
400 V

Tak

910 mm

9.9 kW

Recznie

45 °C

Tak

570 mm

Tak

Elektr.

300 °C

900,00 mm

900,00 mm

900,00 mm
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